

Jesper Malmborg Holding ApS

Bastager 8, 2950 Vedbæk

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 32 09 87 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2021.

Jesper Malmborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Malmberg Holding ApS Bastager 8 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 32 09 87 89
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 12. regnskabsår
Direktion	Jesper Malmberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Malmberg ApS, Vedbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i at eje kapitalandele samt handel med værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.016.165 kr. mod -123.308 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.499	-63.098
Driftsresultat	-37.499	-63.098
Andre finansielle indtægter	1.361.101	367.504
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.553	-427.714
Skat af årets resultat	-253.884	0
Årets resultat	1.016.165	-123.308
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	550.000
Overføres til overført resultat	616.165	0
Disponeret fra overført resultat	0	-673.308
Disponeret i alt	1.016.165	-123.308

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	450.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	150.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.849.239	6.053.935
Værdipapirer i alt	<u>7.849.239</u>	<u>6.053.935</u>
Likvide beholdninger	7.029.051	8.786.210
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.028.290</u>	<u>14.840.145</u>
Aktiver i alt	<u>15.518.290</u>	<u>14.840.145</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.739.763	14.123.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>15.264.763</u>	<u>14.798.598</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	236.654	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.654</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Selskabsskat	0	25.928
Anden gæld	2.123	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.873</u>	<u>41.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.527</u>	<u>41.547</u>
Passiver i alt	<u>15.518.290</u>	<u>14.840.145</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	14.796.906	750.000	15.671.906
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-673.308	550.000	-123.308
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	14.123.598	550.000	14.798.598
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.165	400.000	1.016.165
	125.000	14.739.763	400.000	15.264.763

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.553	427.714
	<u>53.553</u>	<u>427.714</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malmborg ApS	Vedbæk	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	450.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>450.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>450.000</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		